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B INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BE Rio Grande do Sul

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO
INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRICAO.
APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.
ORI COTA DE ORIGEM.

PROVA

CAMPUS BENTO GONCALVES - INTEGRADO
TECNICO EM INFORMATICA PARA INTERNET - MANHA E TARDE

DISTRIB. DE PESOS

1 1 1
INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT
70.293754 AUGUSTO TWARDOWSKI WAINER 1 10.00 10.00 7.00
70.287377 BERNARDO LAZZARETTI MOTTA 9 10.00 10.00 6.00
70.286093 JOAO VITOR SILVESTRI BORGES 1 8.00 9.00 7.00
70.285865 ESTEVAN CAMARGO BECKER 1 10.00 7.00 7.00
70.295800 DERICK DE OLIVEIRA PADILHA 9 9.00 8.00 6.00
70.294898 ALICE VASSELAI NUNES 10 9.00 9.00 6.00

70.287465 VIVIAN NICOLE VIANA DA SILVA 10.00 8.00 7.00

70.288747 PEDRO ANGELO PEREIRA 9.00 8.00 5.00
70.291756 BERNARDO ROGGIA LAZZAROTTO 8.00 8.00 7.00
70.293209 LORENZO BALDASSO VICENTE 8.00 8.00 6.00
70.298522 GUILHERME SARTOR ALVES DOS SANTOS 8.00 7.00 7.00
70.289956 NATHANAEL LUCA SERAFIN 7.00 8.00 7.00
70.286423 GISELY DOS SANTOS MOLINARI 10.00 5.00 5.00
70.298066 FELIPE POLETTO SONZA 9.00 10.00 3.00
70.294368 FELIPE BERGAMASCHI COELHO 9.00 9.00 6.00
70.294426 PEDRO HOFMAN BARCELOS 9.00 8.00 6.00
70.293379 LUCAS STROSSI 9.00 8.00 5.00
70.297299 HIGOR DE LIMA DA SILVA 9.00 6.00 5.00
70.299722 CAETANO RAUL ZORTEA 8.00 9.00 6.00
70.285353 EDUARDO PERTILE CASSINELLI 8.00 5.00 8.00
70.286218 ARTUR CASAGRANDE BRANDELLI 10.00 6.00 4.00
70.293813 LUIS FERNANDO DALL ONDER POLETTO 9.00 7.00 5.00
70.289730 JOAO PEDRO PONTIN BALDASSO 9.00 7.00 5.00
70.300056 PEDRO LUCIDONIO BERTON MARQUES 9.00 6.00 5.00
70.291406 LUIS HENRIQUE CEREGATTI FRACALOSSI 9.00 5.00 7.00
70.290205 ANNIE MEJOLARO FANTIN 10.00 6.00 2.00
70.292353 GABRIELA DE ASSIS FERNANDES DA CUNHA 10.00 4.00 6.00
70.288488 MARIA EDUARDA MINUSCOLI GIORDANI DOS S 9.00 8.00 5.00
70.299016 MATHEUS DE TONI 9.00 5.00 4.00
70.296259 HENRIQUE DOS SANTOS ZAMBIAZI 8.00 8.00 6.00
70.294028 JOAQUIM MONTEIRO GUAZZELLI 8.00 7.00 5.00
70.299142 NICOLAS WEBER 8.00 5.00 7.00
70.285878 ANTONELLA MARIA CAMBRUZZI BERLATTO 7.00 8.00 5.00
70.286236 JULIA BERTAN DE LIMA 6.00 9.00 6.00
70.287868 ROBERTA HAGEMANN RECH 9.00 6.00 4.00
70.289316 GUSTAVO BRIGOLINI PIVATTO 8.00 6.00 6.00
70.295443 FELIPE SERAFINI 6.00 8.00 6.00
70.286421 MARLON DAMACENO DA SILVA 9.00 7.00 3.00
70.288767 ISADORA ODIA PRA 9.00 7.00 2.00
70.290989 EMANUELLE ARSEGO VINOSKI 8.00 5.00 6.00
70.285470 JULIA VICTORIA ANDRADE DE JESUS 8.00 5.00 4.00
70.299877 LUCAS LIETZ DA COSTA 8.00 4.00 7.00
70.295333 LUIZA SIGALES TRINTIN FERREIRA 7.00 6.00 5.00
70.295359 ANA LUIZA DALCIN TOMASEL 10.00 5.00 5.00
70.290357 DAVI CAMILLO 9.00 5.00 3.00
70.285879 EMANUEL DE SOUZA ZANUZ 9.00 5.00 3.00
70.296874 DAVI EMANUEL DE AGUIAR LISBOA 9.00 3.00 5.00
70.295523 CAUA TEIXEIRA VILANOVA 9.00 3.00 5.00
70.293454 KAUE CRISTIAN PEREIRA NASCIMENTO 8.00 5.00 5.00
70.298178 KAUA GABRIEL KRINING 8.00 5.00 3.00
70.287601 RAFAEL MIKOLASKI BELUSSO 7.00 7.00 6.00
70.288475 JOAO PEDRO VIEL CRISTOFOLI 7.00 7.00 4.00
70.298163 PEDRO ANTONIO SOARES GAIESKI 7.00 5.00 4.00
70.293621 ERIKY LAVNITCKI DOS SANTOS 6.00 5.00 7.00

70.294718 EMANUEL AMARAL DA LUZ 9.00 4.00 4.00
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70.296929 ENZO GABRIEL DE ARAUJO DOS SANTOS 9.00 2.00 5.00

RESULTADO 2714
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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APROVADO
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INSCR.
70.297168
70.289677
70.290605
70.299945
70.286396
70.291362
70.287692
70.287989
70.289434
70.295678
70.299583
70.295192
70.300259
70.288912
70.287307
70.286561
70.291049
70.295983
70.297915
70.293024
70.297954
70.298249
70.289112
70.299022
70.288147
70.287626
70.296936
70.294247
70.286521
70.291709
70.290815
70.288278
70.295350
70.289151
70.289201
70.287549
70.288854
70.288746
70.296340
70.292697
70.288335
70.298924
70.297506
70.291220
70.292203
70.299517
70.290498
70.299966
70.291726
70.286503
70.298740
70.289061
70.289197
70.288301
70.296958
70.291694
70.300218
70.298723
70.288523
70.292435
70.298495
70.288245
70.293091
70.295413
70.294252
70.297932
70.297682

Rio Grande do Sul

CANDIDATO
CINTHIA OSELAME CARRARO
JUAN MANUEL ANTUNES PAZOS
LUCAS ELY FONTANA
FELIPE ALBERTTI CARVALHO
ALEXANDRE CAMERINI CARVALHO
ENZO HENRIQUE BONGIORNO
JULIO CESAR FARIAS BARBOSA
HILLARY RODRIGUES
ANA LAURA JAHN
JOAO VITOR GUARESE
PABLO MIGUEL CANTARELI DE FREITAS
IZABELLA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
GABRIEL SACCHET JESKE
THEO MAIA ALVES CANDIDO
JOAO GABRIEL GUGLIELMIN
ARTHUR ROCHA DA SILVA
ITALO GABRIEL CAMARA FRANCA
PIETRO CAUA WITOSLAWSKI SANTANA
ANTONIO PIETRO GIOVANELLA DIAS
VITOR MOLON
AUGUSTO GRASSELLI KOLLING
MIGUEL AUGUSTO FRACALOSSI
BRUNO SCHUSSLER
PEDRO CAMPAGNOLO
BERNARDO MELO DA ROSA
LUCAS VELHO
LUIZ ALBERTO CECHI HENZEL DE LIMA
PIETRO LUIGI PROTTO
MILENA FLORES GELMINI
MARIA JULIA BORTOLINI BRINGHENTI
ISABELLE LORENZON BOUCAS NASCIMENTO
BERNARDO CARMINATTI ZUCHI
CAMILE DE OLIVEIRA MARTINS
PEDRO HENRIQUE RIBEIRO POZZA
VITOR PESSUTO ROSA DA SILVA
GIOVANNI ABBAD ROSINA
PYETRA LIMA VIERO
LORENZO BRAMBILLA FIM
NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI
ARTHUR OSMARINI CHIARELLO
LORENZO SILVEIRA TEIXEIRA
RICARDO DALCIN BRUCKNER
NICOLLE RAMOS MENEGOTTO
MIGUEL DA CRUZ MELLO
EMILY DORNELES DA CAMPO
JANDRIEL GONCALVES BERSCH
AUGUSTO DE FIGUEREDO MARCZEWSKI
BRUNO BOHN
ALEXANDRE DE SOUZA LOPES
YURI RICK FLECK BORBA
GUILHERME RAMOS MENEGOTTO
JOAO VICTOR DORNELES CHRISTOFAR
BRUNO BERGHAHN ROVADOSCKI
PEDRO HENRIQUE POLGA VIANA
ARIEL LORENZON
LUCAS TEILOR LEMOS DE MORAIS
RENATO FEDERLE JUNIOR
HENRIQUE CIPRIAN
GABRIEL BORSOI ZARPELON
PEDRO AUGUSTO CACINELLI
GREGORI PEDRETTI
RAFAEL ZANATTA ADAMSK
KAUA LOPES BUENO
DAVI ANTONELLI DE SOUZA
GEISUAN PAULO KALLES DE SOUZA
AMANDA BAGGIO
LUCCAS RODRIGUES DA SILVA
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LIN
8.00
7.00
7.00
6.00
6.00
6.00
8.00
8.00
8.00
7.00
6.00

10.00
8.00
8.00
8.00
9.00
8.00
8.00
8.00
7.00
7.00
6.00
5.00
3.00
8.00
6.00
6.00
8.00
7.00
7.00
7.00
6.00
6.00
5.00
4.00
4.00
8.00
7.00
6.00
6.00
4.00
1.00
8.00
7.00
6.00
6.00
6.00
5.00
5.00
5.00
4.00
5.00
6.00
5.00
3.00
2.00
6.00
1.00
4.00
3.00
2.00
2.00
5.00
1.00
0.00
0.00
0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

MAT
3.00
4.00
3.00
8.00
7.00
5.00
5.00
3.00
2.00
4.00
5.00
2.00
4.00
3.00
3.00
1.00
6.00
4.00
3.00
4.00
3.00
4.00
4.00
8.00
3.00
4.00
1.00
4.00
4.00
2.00
1.00
5.00
3.00
1.00
5.00
3.00
2.00
3.00
3.00
2.00
6.00
4.00
2.00
2.00
5.00
1.00
4.00
5.00
3.00
1.00
4.00
3.00
1.00
0.00
4.00
2.00
2.00
2.00
1.00
4.00
4.00
2.00
1.00
5.00
0.00
0.00
0.00

NAT
5.00
3.00
3.00
5.00
4.00
5.00
4.00
5.00
4.00
4.00
4.00
2.00
4.00
5.00
4.00
3.00
2.00
3.00
2.00
3.00
4.00
3.00
4.00
3.00
3.00
5.00
6.00
1.00
4.00
2.00
6.00
3.00
5.00
4.00
4.00
4.00
2.00
2.00
2.00
4.00
0.00
5.00
2.00
2.00
0.00
4.00
2.00
2.00
3.00
2.00
5.00
2.00
1.00
4.00
3.00
4.00
2.00
5.00
1.00
2.00
3.00
2.00
1.00
1.00
0.00
0.00
0.00

HUM
7.00
9.00
10.00
4.00
6.00
7.00
5.00
6.00
8.00
7.00
7.00
7.00
5.00
5.00
6.00
7.00
4.00
5.00
7.00
6.00
6.00
7.00
7.00
6.00
5.00
4.00
6.00
5.00
3.00
7.00
4.00
4.00
4.00
8.00
5.00
7.00
5.00
5.00
6.00
5.00
7.00
7.00
4.00
5.00
5.00
5.00
3.00
3.00
4.00
7.00
2.00
4.00
5.00
4.00
3.00
5.00
2.00
4.00
5.00
2.00
2.00
5.00
3.00
1.00
0.00
0.00
0.00

FINAL
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.25
5.25
5.25
5.25
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
4.75
4.75
4.75
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.25
4.25
4.25
4.25
4.25
4.25
4.00
4.00
4.00
4.00
3.75
3.75
3.75
3.75
3.75
3.50
3.25
3.25
3.25
3.25
3.00
3.00
2.75
2.75
2.75
2.75
2.50
2.00
0.00
0.00
0.00
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57°
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590
60°
61°
620
63°
640
65°
66°
67°
68°
69°
700
710
720
73°
740
750
76°
77°
78°
79°
80°
81°
820
83°
840
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
920
93°
940
950
96°
97°
oge
9ge
100°
101°
1020
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
1120
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
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C3
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C5

80

90

14°

15°

16°

17°
18°
19°

20°
21°

22°

C6

c7

(62}

23°
240

25°
26°

27°
28°

30°

31°

35°
36°
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STATUS
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2025/01
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 29-01-2025 15:01

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM FINAL C1 Cc2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 C9 C10 APR ORI STATUS
70.285466 PIETRO MATOS DOS SANTOS G 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = ® = ® = ® = ® = ELIMINADO
70.287907 BRUNO MIGUEL MICHELON CIVARDI 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = ® = ® = ® = ® = ELIMINADO
70.299765 MARIA EDUARDA DA SILVA LIMA BESSA ¢ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = ® = ® = ® = ® = ELIMINADO
70.297955 HENRIQUE BETTIOL TORASSI 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
70.285376 HELOISE MOTTIN DUPONT 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
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